



OPPIDUM KFT.
épületgépészeti kivitelezés

Budapest Főváros

VII. kerület Erzsébetvárosi Polgármesteri Hivatal

Városgazdálkodási Iroda

1073 Budapest, Erzsébet krt. 6.

Dr. Máté Katalin

irodavezető

Budapest Főváros VI. Kerületi Erzsébetvárosi Polgármesteri Hivatal Központi Iktató		
Iktatószám: KI / 37649 / 2017 / X		
2017 OKT 27.		
előszám: 37649/1	melléklet: 6 db	előadó: OHJ

Tárgy: árajánlat, Budapest, VII. Százház utcai kutya-futtató felújítására

Tisztelt Irodavezető Úr/hölgy!


Felkérésükre a következő ajánlatot adjuk önöknek tárgyi kivitelezés elvégzésére.

Ajánlati árunk: nettó: 16.450.139,- Ft,
 ÁFA: 4.441.538,- Ft,
 bruttó: 20.891.677,- Ft, a mellékelt költségvetés szerint.

Kivitelezési határidő: megegyezés szerint.

Fizetés: megegyezés szerint.

Visszajelzésüket várva maradok üdvözlettel:


Aparicio Zoltán
ügyvezető

Budapest, 2017. október 26.

Cím: 1173 Budapest, Pesti út 2.
Telefonszám: +36 70 933 78 69
Cégjegyzékszám: 01-09-075725
Adószám: 10542011-2-42 Fővárosi Bíróság, mint Cégbíróság
Bankszámla szám: 10918001-00000061-82110001
Weboldal: www.oppidumkft.hu


Oppidum Kft.
1173 Budapest, Pesti út 2.

Budapest, VII. kerület Százháza utca
Kutyafuttató felújítása

A költségvetésben szereplő képleteket ellenőrizni szükséges!
A költségvetésben szereplő mennyiségeket, méreteket ellenőrizni szükséges!

Készült: A TERC Kft King VIP Gold programcsomagjával

Költségvetés főösszesítő		
Megnevezés	Anyagköltség	Díjköltség
1. Építmény közvetlen költségei	8 785 891	7 664 248
1.1 Közvetlen önköltség összesen	8 785 891	7 664 248
2.1 ÁFA vetítési alap		16 450 139
2.2 Áfa	27,00%	4 441 538
3. A munka ára		20 891 677


Oppidum Kft.
Aláírás
Budapest, Pesti út 2.
2017.02.12

Munkanem összesítő

Munkanem megnevezése	Anyag összege	Díj összege
Felvonulási létesítmények	26 400	-
Irtás, föld- és sziklamunka	1 150 770	2 452 940
Fém nyílászáró és épületlakatos-szerkezet elhelyezése	3 354 745	2 056 388
Útburkolatalap és makadámburkolat készítése	1 854 720	2 204 000
Kőburkolat készítése	496 104	542 760
Kert- és parképítési munka	1 418 532	375 360
Szabadidő és sportlétesítmények	484 620	32 800
Összesen:	8 785 891	7 664 248



Felvonulási létesítmények

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny. Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen	Megjegyzés
1	120112051 476	Mobil WC bérleti díj elszámolása, szállítással, heti karbantartással Mobil W.C. bérleti díj/hó	1 db	26 400	-	26 400	-	[ÖN]
Munkanem összesen:						26 400	-	

h

Irtás, föld- és sziklamunka

Sz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen	Megjegyzés
1	210030014 884	Munkaerők földkiemelése közmű nélküli területen, gépi erővel, kiegészítő kézi munkával bármely konzisztenciájú, I-IV. oszt. talajban, dúcolás nélkül, 3,0 m ² szelvényig	54	m ³	-	4 200	-	226 800	[ÖN]
2	210114018 940	Talajstabilizálás, talajerősítés geotextiliával Enka®-Force G 100/100, nagy szilárdságú, kis nyúlású szőtt PET geotextília, erősített talajtámfalak és töltések építéséhez, talajerősítéshez, szakítószilárdsága 110 kN/m, 5%-os nyúlásnál pedig min. 43 kN/m szakítóerőt képes felvenni	699	m ²	630	500	440 370	349 500	[ÖN]
3	21-002-1.4	Humuszos termőréteg, termőföld leszedése, gépi erővel, 18%-os terephajlásig, bármilyen talajban, szállítással, Meglévo kutyafuttató felső talajrétegének letérelvétele, 0,4 m mélységig. Szállítás lerakóhelyre.	296	m ³	2 400	6 340	710 400	1 876 640	
Munkanem összesen:							1 150 770	2 452 940	

h

Fém nyílászáró és épületlakatos-szerkezet elhelyezése

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny. Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen	Megjegyzés
1	450000376 485	Rácsok, korlátok, kerítések bontása, idomacél kerítéstartó és kitamasztó, oszloppal	185 m	-	1 980	-	366 300 [ÖN]	
2	450000376 490	Rácsok, korlátok, kerítések bontása, drótfonatos kerítés	185 m	-	950	-	175 750 [ÖN]	
3	450030381 215	Kerítéskapu elhelyezése egyszárnyú kivitelben DIRICKX Espace kertkapu, 1,00 m-es átjáróval, magassága: 2000 mm, kitöltés: 50x50 mm	1 db	87 341	12 000	87 341	12 000 [ÖN]	
4	450030383 760	Kerítéskapu elhelyezése kétszárnyú kivitelben, 6,00 m szabad nyílásméretig DIRICKX Espace szárnyas kapu, átjáró: 4000 mm, kitöltés: 50x50 mm, magasság: 1,50 m	1 db	204 672	18 500	204 672	18 500 [ÖN]	
5	450041939 891	Komplett, zárt, táblás ipari kerítérendszer rögzítése, oszlopok, valamint mezők folyamatos elhelyezésével, előre elkészített beton alapzatra, dűbelezett kerítéstálpakhoz rögzítve (beton alapzat külön tételben kiírva), 2,00 m kerítés magasság felett DIRICKX Axis C táblás ipari kerítés, tábla szélesség: 2,5 m húzavastagság: vízsz: 5mm, függ: 8 mm, szemmeret: 200x50 mm, magasság: 2,20 m	111 m	16 480	5 630	1 829 280	624 930 [ÖN]	
6	450042290 660	Kerítésoszlop elhelyezése táblás ipari kerítérendszer szerelése esetén, Axor oszloptípussal DIRICKX Axor speciális kitalakítású, hornyokkal rendelkező oszlop, metszet: 48 mm x 68 mm, magasság: 2,20 m, RAL 200 színben	115,6 m	10 670	7 430	1 233 452	858 908 [ÖN]	
Munkanem összesen:						3 354 745	2 056 388	

Útburkolatalap és makadámburkolat készítése

Sz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny. Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen	Megjegyzés
1	610042849 055	Szort alap készítése, egy rétegben, 15-25 cm vastagságban, 4 cm hezagkitöltéssel, zúzottkőből vagy kőhósalakkból Zúzottkő dolomit, Z 22/150 Ugod	148 m3	5 460	9 500	808 080	1 406 000 [ÖN]	
2	61-004-1 1- 0110761	Szort alap készítése, egy rétegben, 15-25 cm vastagságban, kutyafuttató felső rétegenek készítése, gyöngykavicssal, meglévő mechanikailag stabilizált alaprétegre	84 m3	12 460	9 500	1 046 640	798 000	
Munkanem összesen:						1 854 720	2 204 000	

Kőburkolat készítése

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen	Megjegyzés
1	62-002- 21.3- 0613950	Egyéb használatos szegélykövek, út és körforgalom szegélyek készítése, alapárak kiemelése nélkül, betonhézagolással, 100 cm hosszú elemekből LEIER Quartz kerti szegélykö, szürke, 100x5x20 cm, Cikkszám: HUTJS2765 C12 FN alaptest építésével, 0,3x0,4 m méretben	135,6	m	2 100	2 900	284 760	393 240	
2	620030678 986	Ter- vagy járdaburkolat készítése, beton burkolókból soros, halszalka, parketta vagy kazettas kötésben, homokagyazatba fektetve, 10x20x4, 10x20x5, 10x20x6, 10x20x8 cm-es méretű idomkövel LEIER Piazza 10x20x6 cm, szürke, N+T, Cikkszám: HUTJH4362	42	m2	5 032	3 560	211 344	149 520 [ÖN]	
Munkanem összesen:							496 104	542 760	



Kert- és parképítési munka

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen	Megjegyzés
1	910011179- 463	Gödörásás egyedi növényültetéshez, kezi erővel, ásoval, 100 cm x 100 cm x 100 cm méretig, középkötött talajon, talajosztály: III-IV	20	db		3 120	-	62 400 [ON]	
2	91-003- 1.1.1.3.2.2- 0310705	Növények szabadföldi telepítése gödör- vagy árokkal (külön tételben: 91-001-2, 91-001- 3), lombhullató fák, szoliterként, három karóval, földlabdás faesemeteivel, szerves trágyázással Ailanthus Altissima, FL 100/150 cm A fák törzse külön védelemmel ültetés után, 1,0 m magasságig	20	db	42 600	12 000	852 000	240 000	
3	91-004-0- 0613093	Kutyafuttató tereptárgy elhelyezése betonozással, telepítéssel FLFJ062 Információs tábla elhelyezése, feliratozással	1	db	182 451	24 320	182 451	24 320	
4	91-004-1- 0613091	Kutyafuttató tereptárgy elhelyezése betonozással, telepítéssel FLFJ062 Információs tábla, feliratozással	1	db	182 451	24 320	182 451	24 320	
5	91-004-2-6- 0613094	Kutyafuttató tereptárgy elhelyezése betonozással, telepítéssel FLKF-A1 akadályelem, 120x9x94 cm	1	db	201 630	24 320	201 630	24 320	
6	91-004-2-6- 0613096	Kutyafuttató tereptárgy elhelyezése betonozással, telepítéssel FLKF-I YF lyukas fal	0	db	-	-	-	-	
Munkanem összesen:							1 418 532	375 360	

Szabadidő és sportlétesítmények

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen	Megjegyzés
1	920033583 895	Utcai fém építmények, pad, támaszkodó elhelyezése mméité Sinus pad, acél konstrukció, acéllemez ülöke, Cikkszám: LSN130	2	db	242 310	16 400	484 620	32 800	[ÖN]
Munkanem összesen:							484 620	32 800	

h